

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้าง งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. บ้านโคกโองพัฒนา หมู่ที่ ๑๑ ตำบลโคกกลาง อำเภอสว่าง จังหวัดอุดรธานี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง อำเภอสว่าง จังหวัดอุดรธานี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : จำนวน ๙๔,๐๐๐ บาท (เก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) รางระบายน้ำแบบสำเร็จ ขนาด ๐.๕๘x๐.๖๐ เมตร ยาว ๓๗.๕ เมตร ฝาปิด รางระบายน้ำ ขนาด ๐.๒๕x๐.๔๖x๐.๑๐ เมตร จำนวน ๑๕๐ ฝา จุดเริ่มต้นโครงการ เชื่อมรางระบายน้ำ ปิงประมาณ ๒๕๖๕ จุดสิ้นสุดโครงการ บริเวณบ้านนางรัชดาพร บาร์โซ่ ป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย ป้ายบอกโครงการจำนวน ๑ ป้าย ก่อสร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลางกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๕
เป็นเงิน จำนวน ๙๔,๐๐๐ บาท (เก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

๖.๑ ราคาพาณิชย์จังหวัดอุดรธานี ประจำเดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

๖.๒ พร. ๔

๖.๓ พร. ๕

๗. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

๑. นายภาณุพงศ์ บรรณารักษ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายธนาธิร เหลืองศิริ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า ปฏิบัติงาน	กรรมการ
๓. สิบโทธีรวัศ คำวันดี ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ ปฏิบัติงาน	กรรมการ
๔. นายศุภฤกษ์ แกลงศรี ตำแหน่ง วิศวกรโยธา ปฏิบัติการ	กรรมการ
๕. ว่าที่ร้อยตรีหญิงนิภาพร ศิริธร ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ	กรรมการ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายภาณุพงศ์ บรรณารักษ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายธนาธิร เหลืองศิริ)
นายช่างไฟฟ้า ปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(สิบโทธีรวัศ คำวันดี)
เจ้าพนักงานป้องกันฯ ปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายศุภฤกษ์ แกลงศรี)
วิศวกรโยธา ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(ว่าที่ร้อยตรีหญิงนิภาพร ศิริธร)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

อนุมัติ

(ลงชื่อ)



(นายไกรลาศ ทองทวี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง		
ประเภท	งานอาคาร (ก่อสร้างรางระบายน้ำคสล.)		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง		
สถานที่ดำเนินการ	บ้านโคกโฮงพัฒนา หมู่ที่ 11 ต.โคกกลาง อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง		
ตามแบบ	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลางกำหนด		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
ประมาณการเมื่อ	ต.ค.-65		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 1288 ลงวันที่ 17 ตุลาคม 2565
		72,122.42	1.3074	94,292.86	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย ผู้รับจ้างจัดทำ				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			94,292.86	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			94,000.00	
	ตัวอักษร	เก้าหิ้นสี่พันบาทถ้วน			
เนื้อที่ยาวรวม (เฉพาะความยาวราง)		37.50 ม.	เฉลี่ยราคาประมาณ 2,506.67 บาท/ม.		

ผู้ประมาณการ.....

(นายศุภฤกษ์ แกล่งศรี)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ตรวจ/ทาน.....

(นายภาณุพงศ์ บรรณารักษ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นางนันทอร ศิริสงค์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

อนุมัติ.....

(นายไกรลาศ ทองทวี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคาคำนเป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายภาณุพงศ์ บรรณารักษ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธานินทร์ เหลืองศิริ) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(สิบโทธีรวัศ คำวันดี) เจ้าหน้าที่งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีหญิง นิภาพร ศิริธร) นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายศุภฤกษ์ แกล่งศรี) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคสล. บ้านโคกโง้งพัฒนา หมู่ที่ 11
โครงการ	ก่อสร้างรางระบายน้ำคสล. บ้านโคกโง้งพัฒนา หมู่ที่ 11
สถานที่ดำเนินการ	บ้านโคกโง้งพัฒนา หมู่ที่ 11 ต.โคกกลาง อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี
รายละเอียดโครงการ	รางระบายน้ำแบบสำเร็จ ขนาด 0.58x0.60 เมตร ยาว 37.5 เมตร
	ฝาปิดรางระบายน้ำ ขนาด 0.25x0.46x0.10 เมตร จำนวน 150 ฝา
	จุดเริ่มต้นโครงการ เชื่อมรางระบายน้ำปึงประมาณ 2565
	จุดสิ้นสุดโครงการ บริเวณบ้านนางรัชดาพร บาร์โซ
	ป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย
	ก่อสร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลางกำหนด

ตามแบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลางกำหนด

ประมาณการเมื่อ

ต.ค.-65

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานดินขุด + ขนไป ระยะทาง 1 กม.	10.00	ลบ.ม	-	-	110.65	1,106.50	1,106.50
2	ทรายหยาบปรับระดับ หนา 0.05 ม	1.13	ลบ.ม	473.73	532.95	90	101.25	634.20
3	คอนกรีตหยาบรองพื้นราง หนา 0.05 ม.	1.13	ลบ.ม	-	-	436	490.50	490.50
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ..260 กก./ลบ.ม.	5.85	ถุง	118.30	692.06	-	-	692.06
	-ทรายหยาบ ... 0.40 ลบ.ม./ลบ.ม.	0.45	ลบ.ม	473.73	213.18	-	-	213.18
	-หินผสม ... 0.80 ลบ.ม./ลบ.ม.	0.90	ลบ.ม	660.73	594.66	-	-	594.66
4	รางระบายน้ำตัว U ขนาด0.58X0.60 เมตร	37.5	เมตร	770.00	28,875.00	130.00	4,875.00	33,750.00
5	ฝาปิดรางระบายน้ำขนาด0.25x0.46x0.10 เมตร	150	ฝา	190.28	28,541.34	28.00	4,200.00	32,741.34
6	งานย้ายแนวท่อ PVC 2 นิ้ว	40.00	เมตร	-	-	10.00	400.00	400.00
7	งานสาธารณูปโภค	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
รวมราคาค่าต้นทุน								72,122.42

หมายเหตุ ราคานี้รวมค่าขนส่งเรียบร้อยแล้ว น้ำมันดีเซล 35.50 บาท/ลิตร

ผู้ประมาณการ

(นายศุภฤกษ์ แกล่งศรี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ